УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                                                 приказом директора МБОУ                                        «Нюхченская ОШ № 11»  № 29 от 20.04.2018 г
	Директору
	Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Нюхченская основная школа № 11» муниципального образования «Пинежский муниципальный район»                       (МБОУ «Нюхченская ОШ № 11»)

	 наименование ОУ

	Пояровой Валентине Ивановне

	ФИО директора

	от

паспорт серия, номер

когда и кем выдан

	ФИО законного представителя поступающего полностью,

	     адрес

	регистрации

	телефон

	Прошу принять моего (мою) сына/дочь:

	ФИО поступающего полностью

	Дата рождения:

	Место рождения

	Родители (законные представители)

	                                        ФИО родителя (законного представителя)

	Проживающего (щую) по адресу:

	совместно

	Указать кто из родителей (законных представителей ) проживает с ребёнком

	в

	класс
	МБОУ «Нюхченская ОШ № 11»

ЗАЯВЛЕНИЕ

С  лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с Уставом школы, основными образовательными программами, реализуемыми Школой, ____________________________________________

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие МБОУ «Нюхченская ОШ №11» на обработку  персональных данных______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, а также их передачу и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги в порядке, установленном законодательством Российской Федерации. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.
_______________________________________  /_______________________________/                                                                            Подпись                                                                                                                           расшифровка подписи
К заявлению прилагаю:

1.Ксерокопию свидетельства о  рождении ребёнка ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________                                                                     _____________________
                   (дата)                                                                                                                 (подпись)

Дополнительно сообщаю: ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________                                                                     _____________________
                   (дата)                                                                                                                 (подпись)